

3041/2011

Číslo denníka VÚB

dňa 8. 2. 2011

## Súhrnná Faktúra

Dodávateľ  
ŠEVT a.s.  
Plynárenská 6  
821 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu

Banka

IBAN/BIC

Číslo dokladu

Mes 2112600039 rad  
Šaštín - Stráže

Číslo dodacieho listu

Datum - 2. FEB. 2011

Číslo objednávky

Podacie číslo 423/2011

Číslo spisu:

Odberateľ

Číslo partnera L00310069

MESTO ŠAŠTÍN-STRÁŽE

ALEJ 549

908 41 ŠAŠTÍN-STRÁŽE

IČO:00310069 IČ DPH:SK2021409580

DIČ:2021409580

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady

Splatnosť 30 dní

Deň vystavenia faktúry

27. 1. 2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

21. 1. 2011

Dátum splatnosti

26. 2. 2011

## SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č.:91126001498,91126001865

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
11 003 0	Zoznam používateľov	2 Ks	0,7731	1,55 20	1,86 €
11 006 0B	Evidenčný lístok dokumentu /20 ks	5 Bal	0,3899	1,95 20	2,34 €
11 009 0	Evidenčný list používateľa	50 Ks	0,3899	19,50 20	23,40 €
11 011 0B	Upomienka III. / 20 ks	5 Bal	0,3899	1,95 20	2,34 €
11 015 0	Prírastkový zoznam	1 Ks	2,8500	2,85 20	3,42 €
11 018 0	Denník o činnosti knižnice	1 Ks	2,1176	2,12 20	2,54 €
11 020 0B	Upomienka čitateľov I., II. / 20 ks	5 Bal	0,3899	1,95 20	2,34 €
30 903 8	Potvrdenka (číslovaná, samopriepis)	40 Ks	0,8471	33,88 20	40,66 €
30 908 9	Kniha došlých - odoslaných faktúr	1 Ks	1,6269	1,63 20	1,96 €
11 052 0	Zoznam úbytkov	1 Ks	1,6269	1,63 20	1,96 €

Mesto Šaštín-Stráže, Spolu pred zaokrúhlením

69,00 €

82,81 €

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %

69,00 € DPH 20%

13,80 €

Cena celkom

82,80 €

Celkom k úhrade

82,80 €

(konverzný kurz : 30,1260

2 494,43 Sk)

Doklad vystavil :

euro SRS®

1 / 1